
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 

"КУБАНСКИЙ КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС  

ИМЕНИ АТАМАНА М.П. БАБЫЧА"  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 
15.01.2024                                                                                                           № 5 

г. Краснодар 
 

 

Об утверждении графика оценочных процедур в ГБОУ КШИ 

«Кубанский казачий кадетский корпус»  

на 2 полугодие 2023-2024 учебного года  

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 06.08.2021 г. № 01.169/08-01 «О подходах к формированию 

графика оценочных процедур», письмом МОНиМК КК от 24.08.2023 г. «О 

едином графике проведения оценочных процедур в школе в 2023-2024 

учебном году»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить График оценочных процедур на 2 полугодие 2023-2024 

учебного года (Приложение). 

 2. Заместителю начальника по УВР Работяговой Т.В. разместить график 

проведения оценочных процедур на официальном сайте ГБОУ КШИ 

«Кубанский казачий кадетский корпус» на главной странице подраздела 

«Документы» в разделе «Сведения об образовательной организации» в виде 

электронного документа в срок до 20.01.2024 г. 

 3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных 

процедур при планировании урочной деятельности. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Начальник ГБОУ КШИ "Кубанский  

казачий кадетский корпус"                             В.М. Маслов 

 

 

 

 


		2024-01-17T09:43:48+0300
	Маслов Владимир Михайлович




